Câmara dos Deputados
Gabinete da Deputada Jandira Feghali – PCdoB/RJ

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N.º     , DE 2004.
(Da Sr.ª Jandira Feghali)

Solicita ao Ministério da Previdência Social, no
âmbito do Instituto Nacional do Seguro Social,
informações sobre o sobre a dívida
Previdenciária do Jornal do Brasil S.A.

Senhor Presidente:

Vimos através deste requerer a V. Exa, nos termos do art. 116 do Regimento
interno, seja solicitada ao Ministério da Previdência Social, no âmbito do Instituto
Nacional do Seguro Social, informações sobre a dívida Previdenciária do Jornal do
Brasil S.A, de CNPJ 33.330.564/0001-41, junto ao INSS, no que se refere ao valor total
e possíveis informações sobre a existência de acordo para renegociação da mesma.

Certa de poder contar com a atenção de V.Ex.ª, aproveito o ensejo para
renovar os protestos de elevada estima e consideração.

Cordialmente,

Deputada JANDIRA FEGHALI
PCdoB/RJ